

---

# Kim Hyldahl Madsen Holding ApS

**CVR-nr.: 38936964**

Hårupvej 22A  
8600 Silkeborg

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**27/06/2024**

---

**Kim Hyldahl Madsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Kim Hyldahl Madsen Holding ApS Hårupvej 22A 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 38936964 Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland Søndergade 6 8464 Galten
<b>Revisor</b>	KJELD LINNEBJERG REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Strandvejen 7 8600 Silkeborg DK Danmark CVR-nr.: 15587008 P-enhed: 1000947616

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i køb og salg af brugte automobiler samt i at eje kapitalandele i Vores Biler ApS og Vores Leasing ApS.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatet i 2023 blev et overskud på 231 t.kr. efter skat mod et overskud på 742 t.kr. efter skat i det foregående regnskabsår. Ledelsen anser resultatet anses for ikke tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>121.833</b>	<b>320.510</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser	1	81.896	474.441
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		64.527	20.579
Andre finansielle indtægter		7.594	15.822
Øvrige finansielle omkostninger		-2.874	-13.203
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>272.976</b>	<b>818.149</b>
Skat af årets resultat		-42.341	-76.262
<b>Årets resultat</b>		<b>230.635</b>	<b>741.887</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	117.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-229.112	-335.559
Overført resultat		337.747	959.646
<b>I alt</b>		<b>230.635</b>	<b>741.887</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.962.562	3.357.916
Kapitalandele i associerede virksomheder		27.016	29.766
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2</b>	<b>2.989.578</b>	<b>3.387.682</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.989.578</b>	<b>3.387.682</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		4.146.050	2.116.340
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>4.146.050</b>	<b>2.116.340</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		238.095	242.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		354.604	1.264.413
Tilgodehavende skat		18.238	0
Tilgodehavender moms og afgifter		92.885	0
Andre tilgodehavender	3	201.967	648.705
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>905.789</b>	<b>2.155.618</b>
Likvide beholdninger		104.082	779.643
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>5.155.921</b>	<b>5.051.601</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>8.145.499</b>	<b>8.439.283</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		75.000	75.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	229.112
Overført resultat		7.755.738	7.417.991
Forslag til udbytte		122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>7.952.738</b>	<b>7.839.903</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		130.439	23.477
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		60.579	0
Skyldig selskabsskat		0	62.570
Skyldig moms og afgifter		0	174.333
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	337.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.743	1.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>192.761</b>	<b>599.380</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>192.761</b>	<b>599.380</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>8.145.499</b>	<b>8.439.283</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	75.000	229.112	7.417.991	117.800	7.839.903
Betalt udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Årets resultat	0	-229.112	337.747	122.000	230.635
Egenkapital, ultimo	75.000	0	7.755.738	122.000	7.952.738

## Noter

### 1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

	2023 kr.	2022 kr.
Andel af resultat efter skat, tilknyttede virksomheder	84.646	477.918
Andel af resultat efter skat, associerede virksomheder	-2.750	-3.477
	<b>81.896</b>	<b>474.441</b>

### 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris 1. januar 2023	3.138.253	20.317
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>3.138.253</b>	<b>20.317</b>
Nettoopskrivninger 1. januar 2023	219.663	9.449
Andel i årets resultat jf. note 2	84.646	-2.750
Udloddet udbytte i årets løb	-480.000	0
<b>Nettoopskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-175.691</b>	<b>6.699</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>2.962.562</b>	<b>27.016</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

#### Navn, retsform og hjemsted

Vores Biler ApS, Silkeborg

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
	60%	4.937.602	141.077

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

#### Navn, retsform og hjemsted

Vores Leasing ApS, Silkeborg

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
	50%	27.016	-5.500

### 3. Andre tilgodehavender

Af tilgodehavendet indgår 100.000 kr. senere end 12 måneder efter balancedagen.

#### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

##### Eventualforpligtelser

##### Kautionsforpligtelser:

Selskabet kautioner for Vores Biler ApS's gæld til pengeinstitut. Gælden udgør 3.779 t.kr. pr. 31. december 2023. Kautionen er en selvskyldnerkaution.

##### Sambeskatning

Selskabet hæfter solidarisk med den tilknyttede virksomhed Vores Biler ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

#### 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Nominelt 48.000 kr. kapitalandele i Vores Biler ApS, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 2.963 t.kr., er pantsat til sikkerhed for Vores Biler ApS's mellemværender med pengeinstitut. Mellemværendet udgør 3.779 t.kr. på statusdagen.

#### 6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2023</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om noget ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleomkostninger i årsregnskabet.